EDITAL 4 (0243153) SEI 23853.013142/2023-04 / pg. 1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

REITORIA

PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

EDITAL PROPLAD/REITORIA/UFR N° 4, DE 27 DEOUTUBRO DE 2023

Processo nº 23853.013142/2023-04

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DA CHAMADA PÚBLICA PARA INSCRIÇÃO DE
REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA NO CONSUNI, DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS.

A Universidade Federal de Rondonópolis torna público a relação de inscriçõe
deferidas para preenchimento de vaga para (01) representante da sociedade civil
organizada, no Conselho Superior Universitário (CONSUNI), conforme disposto no
inciso X, Art. 11., do Estatuto da UFR.

Nome do Candidato CPF Entidade
 Carley Fernando Welter  855.***.***-00  ANATC – Associação Nacional das Empresas

Agenciadores de transporte de Cargas

Fábio Batista Rodrigues 968.***.***-68 OSR-  OBSERVATÓRIO SOCIAL DE
RONDONÓPOLIS-MT.

Luzia Aparecida do
Nascimento

384.***.***-34,

União de Negros e Negras Pela Igualdade –
Unegro Pantanal Rondonópolis

Rondonópolis - MT 16/11/2023

Josemar Ribeiro de Oliveira

Presidente

Siape 132****

Agamenton Ranses Justino

 Siape 145****

Membro

Hermes Teodoro Santos Junior

Siape 327****

Membro

	INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DA CHAMADA PÚBLICA PARA INSCRIÇÃO DE REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA NO CONSUNI, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS.